
 
  У К Р А Ї Н А          КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

30.06.2021 року        № 117  

 

 

Про втрату чинності рішення виконавчого комітету селищної ради від 07.06.2021 року 

№ 94 «Про   утворення   та   організацію   діяльності    комісії з  питань  формування  

пропозицій  стосовно   потреби щодо   спрямування   субвенції  з  державного  бюджету 

місцевим бюджетам на  проектні, будівельно - ремонтні роботи, придбання житла та 

приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання , наближених до сімейних,  

забезпечення  житлом  дітей-сиріт,   дітей, позбавлених   батьківського  піклування, осіб 

з їх числа, і  визначення  дітей,  яким буде  придбано  житло або призначено  грошову  

компенсацію» 

  

На підставі статті 40, пункту 3 частини2 статті 52 Закону України « Про місцеве 

самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 26.05.2021 року № 

615 «Деякі питання забезпечення дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, 

осіб з їх числа житлом та підтримки малих групових будинків» виконавчий комітет 

Великодолинскьої селищної ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Рішення виконавчого комітету селищної ради від 07.06.2021 року №94 «Про   утворення   

та   організацію   діяльності    комісії з  питань  формування  пропозицій  стосовно   потреби 

щодо   спрямування   субвенції  з  державного  бюджету місцевим бюджетам на  проектні, 

будівельно - ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та 

інших форм виховання , наближених до сімейних,  забезпечення  житлом  дітей-сиріт,   дітей, 

позбавлених   батьківського  піклування, осіб з їх числа, і  визначення  дітей,  яким буде  

придбано  житло або призначено  грошову  компенсацію», визнати таким, що втратило 

чинність. 

2. Контроль  за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Орловську О.О. 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 


